
1 

 

  

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 18.decembrī                                       Nr.29 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas pienākumu 
izpildītāja Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Brigita 

Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides speciāliste 

Terēzija Kruste 
− Rēzeknes novada pašvaldības finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Stanka - pamatdarbā 
     Kaspars Melnis – neierašanās iemesls nav zināms 
     Staņislavs Šķesters – neierašanās iemesls nav 
            zināms 
       

            
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošo noteikumu Nr.47 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 
budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2014.gadam”” izdošanu 



2 

 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošie noteikumi Nr.48 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.74 „Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas 
stāvoklī esošas būves Rēzeknes novadā”” izdošanu 

3. Par grozījumiem 2014.gada 18.septembra Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā 
„Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 

4. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas 
Investīciju plāna 1.pielikuma apstiprināšanu 

5. Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 
izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 
organizāciju darbības termiņa pagarināšanu 

6. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmuma „Par lēmumu pieņemšanas 
tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei” un Rēzeknes novada 
domes 2013.gada 7.februāra lēmuma „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2012.gada 1.marta lēmumā „Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Būvvaldei”” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

7. Par uzņēmumu SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” un SIA 
„Rūķis L” apvienošanu 

8. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT  pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 

9. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 611  pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 

10. Par kustamās mantas – autobusa BOVA FVD 12-220  pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli Silmalas pagastā 

11. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303  pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 

12. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN PRIMERA  pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 

13. Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par nenotikušu 
un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Sakstagala pagastā 

14. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmuma „Par Maltas mūzikas 
skolas bērnu vecāku maksas noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

15. Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta 
pārvaldes bilances 

16. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Sakstagala 
pagastā 

17. Par nekustamā īpašuma „Līcis” ar kadastra Nr.7896 005 0198 nosacītās cenas 
noteikšanu 

18. Par nekustamā īpašuma „Ziedpumpuru” ar kadastra Nr.7850 005 0491 nosacītās 
cenas noteikšanu 

19. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezervēšanu un sadali privāto ūdeņu 
īpašniekiem 2015.gadā 

20. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
21. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
22. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Bērzu mājas” Rāznas 

ezerā  
23. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Rāznas - S” Rāznas ezerā  
24. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Holms” Rāznas ezerā  
25. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
26. Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam  



3 

 

27. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
28. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
29. Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
30. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 001 0039 Čornajas pagastā 
32. Par Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes 2009.gada 26.marta lēmuma  „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu V.L.” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 001 0223 sadali 
Maltas pagastā  

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Daileko” nekustamajam 
īpašumam „Liskas purvs” Feimaņu pagastā 

35. Par smilts - grants un smilts atradnes „Alojas” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 
„IMG Trading” Rēzeknes novada Vērēmu pagastā 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no V.S. 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no V.S. 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no S.P. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no N.S. 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no E.D. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no I.G. 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no R.K. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no V.O. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no D.V. 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no A.Š. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no A.M. 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no V.U. 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no M.D. 

49. Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina anulēšanu par neapstrādāto 
lauksaimniecībā izmantojamo zemi SIA „Kalēji” 

50. Par dzīvojamās telpas īrēšanu N.T. Strūžānu pagastā 
51. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.K. Silmalas pagastā 
52. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.L. Lendžu pagastā 
53. Par dzīvojamās telpas īrēšanu I.I. Silmalas pagastā 
54. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.V. Strūžānupagastā 
55. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.K. Strūžānu pagastā 
56. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.B. Strūžānu pagastā 



4 

 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M. Strūžānu pagastā 
58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Strūžānu pagastā 
59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Strūžānu pagastā 
60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Strūžānu pagastā 
61. Par dzīvojamās īres līguma izbeigšanu ar A.O. Strūžānu pagastā 
62. Par dzīvojamās īres līguma izbeigšanu ar A.L. Strūžānu pagastā 
63. Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 4.septembra lēmuma „Par dzīvojamās 

telpas īrēšanu R.A. Strūžānu pagastā” atcelšanu 
64. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā 

65. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārtībā) 

66. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā  

67. Par M.K. sūdzības izskatīšanu 
68. Par atļauju Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam ziedojuma 

pieņemšanai 
69. Par dzīvokļu īpašumu „Burzovas s. Nr.1/1”, Burzova 2, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
70. Par dzīvokļa īpašuma J.Zvīdra iela 5 - 4, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
71. Par audita ziņojumu „Par pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmuma” un SIA „Rūķis L” darbības efektivitātes izvērtējums un 
darbības izvērtējums atbilstoši normatīvo aktu prasībām”” 

 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošo noteikumu Nr.47 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2014.gadam”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošos noteikumus Nr.47 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 
kopsavilkumu 2014.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 
 
 



5 

 

2. § 
Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošie noteikumi Nr.48 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.74 „Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošos noteikumus Nr.47 

„2014.gada 18.decembra saistošie noteikumi Nr.48 „Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.74 „Par kārtību, kādā sakārtojamas vai 
nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

3. § 
Par grozījumiem 2014.gada 18.septembra Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā 

„Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 
(Ziņo: A.Žogota) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

Veikt 2014.gada 18.decembra Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Atbalsts 
talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” (protokols Nr.22, 9.§) 
sekojošus grozījumus: 

1. Papildināt nolikumu ar 111.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„11.1 Piešķirot finansiālo atbalstu izglītojamo dalībai olimpiādēs, konkursos, skatēs, 

festivālos, sacensībās ārpus valsts teritorijas atbilstoši šo noteikumu 
3.1.apakšpunktam, komisija ir tiesīga piešķirt finansiālo atbalstu arī izglītojamā (o) 
pavadošajai personai”. 

2. Izteikt nolikuma 1.Pielikums Rēzeknes novada pašvaldības nolikumam „Atbalsts 
talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” jaunā redakcijā. 

 
4. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas 
Investīciju plāna 1. pielikuma apstiprināšanu 

(Ziņo:G.Rasims) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2012.gada 
16.oktobra MK noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem”, informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās attīstības investīciju 
ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos 2014.-2020.gadam”, VARAM 30.10.2014. 



6 

 

vēstuli Nr.13.18-1e/9815 „Par pašvaldību attīstības programmu aktualizēšanu kontekstā ar 
Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadam atbalstu” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 
2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot  14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās 

daļas Investīciju plāna 1.pielikumu (pielikums pievienots). 
2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai līdz 2014.gada 31.decembrim veikt 

sabiedrības informēšanu par pieņemto lēmumu un nosūtīt to Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 

 
5. § 

Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un 
zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju darbības 

termiņa pagarināšanu 
(Ziņo: A.Žogota) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizācijas 
2014.gada 27.novembra iesniegumu, ņemot vērā ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          
n o l e m j: 

 
1. Pagarināt vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 
organizāciju darbības termiņu līdz 2015.gada 31.decembrim (vienošanās pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 
sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un zinātnes 
darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju. 

 
6. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmuma „Par lēmumu pieņemšanas tiesību 
nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei” un Rēzeknes novada domes 2013.gada 
7.februāra lēmuma „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā 

„Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei”” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 (Ziņo: E.Pizānes) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības 
likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 18.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 
19.augusta noteikumu Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi” 1.punkta 1.7.apakšpunktu,  3.punktu 
3.2.apakšpunktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 56.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumus, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 



7 

 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumu „Par 

lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei” (protokols 
Nr.5, 10.§) un Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmumu „Par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu 
Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei” (protokols Nr.4, 5.§). 
 

7. § 
Par uzņēmumu SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” un Sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību „RŪĶIS L” apvienošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

„Komerclikuma” 335.panta otro daļu, ceturto daļu, piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot  14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Veikt kapitālsabiedrību apvienošanu SIA „RŪĶIS L”, reģ.Nr.52403007311, juridiskā 

adrese Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4627 pievienojot 
SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums”, reģ.Nr.42403000932, 
juridiskā adrese Parka iela 10, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630. 

2. Uzdot SIA „RŪĶIS L” nodod savu mantu SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās 
saimniecības uzņēmums”, kura pārņems pievienojamās sabiedrības visus aktīvus, 
tiesības un saistības un pēc reorganizācijas pabeigšanas turpinās komercdarbību, 
kamēr pievienojamā sabiedrība reorganizācijas rezultātā tiks izslēgta no 
komercreģistra bez likvidācijas procesa. 

3. SIA „RŪĶIS L” un SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” abu 
kapitālsabiedrību pamatkapitāls 100% pieder Rēzeknes novada pašvaldībai, 
reģ.Nr.90009112679. 

4. Iegūstošā sabiedrība – SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 
daļu skaits – 115 947, pamatkapitāls EUR 115 947. 

5. Pievienojamā sabiedrība - SIA „RŪĶIS L” daļu skaits – 167 810, pamatkapitāls          
EUR 167 810. 

6. Uzdot SIA „RŪĶIS L” un SIA „Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 
organizēt reorganizācijas procesu, ievērojot Komerclikumā noteiktās prasības 
dalībnieku, kreditoru un darbinieku aizsardzībai. 

 
8. § 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Silmalas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 



8 

 

komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot  14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - vieglo 

automašīnu VW PASSAT, valsts reģistrācijas numurs FS6933, pamatlīdzekļu 
uzskaites kartītes Nr.1819, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

2. Noteikt vieglās automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 80,00 
(astoņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks - Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Ērika Greidāne - Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Juris Zeimuļs - Silmalas pagasta komunālās saimniecības pārzinis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
9. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 611 pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Silmalas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

autobusu MERCEDES BENZ 611, valsts reģistrācijas numurs PM 91, pamatlīdzekļu 
uzskaites kartītes Nr.1807, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 380,00 (trīs simti 
astoņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks - Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Ērika Greidāne - Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Juris Zeimuļs - Silmalas pagasta komunālās saimniecības pārzinis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 
 
 



9 

 

10. § 
Par kustamās mantas – autobusa BOVA FVD 12-220 pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Silmalas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

autobusu BOVA FVD 12-220, valsts reģistrācijas numurs GH 7092, pamatlīdzekļu 
uzskaites kartītes Nr.1897, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 720,00 (septiņi simti 
divdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks - Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Ērika Greidāne - Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Juris Zeimuļs - Silmalas pagasta komunālās saimniecības pārzinis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
11. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303  pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Silmalas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

autobusu MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas numurs EV 2204, 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.1805, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 680,00 (seši simti 
astoņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks - Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs; 



10 

 

Komisijas locekļi: Ērika Greidāne - Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede; 
Juris Zeimuļs - Silmalas pagasta komunālās saimniecības pārzinis. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
12. § 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Silmalas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - vieglo 

automašīnu NISSAN PRIMERA, valsts reģistrācijas numurs DM - 5861, 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.1801, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt vieglās automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 80,00 
(astoņdesmit euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Eduards Grišuļonoks - Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Ērika Greidāne - Silmalas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Juris Zeimuļs - Silmalas pagasta komunālās saimniecības pārzinis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
13. § 

Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
nodošanu atkārtotai atsavināšanai Sakstagala pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 
trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu „Par 
kustamas mantas – ūdens torņa konstrukcijas pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” 
(protokols Nr.26, 8.§), izsoles noteikumu 4.3.2.punktu, ņemot vērā izsoles komisijas 2014.gada 
11.decembra protokolu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



11 

 

 
1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustāmas mantas  - ūdens torņa konstrukcijas  – 

2014.gada 11.decembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu 
2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – ūdens torņa konstrukcijas, pamatlīdzekļu 
uzskaites kartītes Nr.121804.  

3. Noteikt ūdens torņa konstrukciju nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 420,00 (četri 
simti divdesmit euro 00 centi). 

4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Vilhelmīne Kirilova - Sakstagala pagasta pārvaldes grāmatvede;
          Marija Vasiļjeva -Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības 
                         „Kantinieku pagasta pārvalde” vadītāja 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
14. § 

Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmuma „Par Maltas mūzikas skolas 
bērnu vecāku maksas noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 (Ziņo: A.Žogota) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, vērā ņemot 
vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumu „Par 

Maltas mūzikas skolas bērnu vecāku maksas noteikšanu” ar 2015.gada 1.janvāri. 
 

15. § 
Par zemes vienību izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta 
pārvaldes 2014.gada 9.decembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
i zslēgt no Ilzeskalna pagasta pārvaldes bilances nekustamos īpašumus: 

Nr.
p.k. 

Nekustams īpašums, 
kadastra numurs 

Platība 
(ha) 

Uzskaites 
vērība (Ls) 

Uzskaites 
kartiņas 
numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. Nekustamais īpašums    29.10.2014. pirkuma 



12 

 

“Dižgravas” ar kadastra 
Nr.7858 005 
0213,(zemes gabals) 

2,05 187,82 786 līgums Nr.8-3/1800 
(A. P.) 

2. 

Nekustamais īpašums 
“Lauces” ar kadastra 
Nr.7858 001 0118 
(zemes gabals) 

3,13 853,72 737 
04.04.2014. pirkuma 
līgums (M.K.) 

 
16. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada 

pārskata 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Sakstagala pagasta pārvaldes 2014.gada 11.decembra 
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem V. B. Kantinieku pagastā 

EUR 322,75 apmērā, sakarā ar to, ka parādnieks ir miris un nav mantinieku. 
 

17. § 
Par nekustamā īpašuma „Līcis” ar kadastra Nr.7896 005 0198 nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada jūnija lēmumu “Par neapbūvēta 
zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.S. Vērēmu pagastā”, un V.S. 2014.gada 5.decembra 
iesniegumu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Līcis” novērtēšanas 
komisijas 2014.gada 5.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Līcis” 

kadastra Nr.7896 005 0198 nosacīto cenu EUR 1 698,29 (viens tūkstotis seši simti 
deviņdesmit astoņi euro un 29 centi).  

2. Pārdot V.S., dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu „Līcis” 3,96 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 005 0198, kas atrodas „Līcis”, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 
par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 1 698,29 (viens tūkstotis 
seši simti deviņdesmit astoņi euro un 29 centi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  



13 

 

4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 4.janvāri.  
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar V.S. 
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 483,29 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes, reģ.Nr. 
90000014495 bankas kontā Nordea Bank AB Latvijas filiāles kontā, konta 
Nr.LV82NDEA0000083037090. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnija lēmumu „Par 
neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.S. Vērēmu pagastā” 2.punktu, 
Viesturs Seržants 2014.gada 15.jūlijā Vērēmu pagasta pārvaldei iemaksāja avansa 
maksājumu EUR 215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Vērēmu pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus.  

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Vērēmu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
18. § 

Par nekustamā īpašuma „Ziedpumpuru” ar kadastra Nr.7850 005 0491 
 nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 
1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 
process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 
25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu 
atsavināšanai V.L. Dricānu pagastā” un V.L. pilnvarotās personas A.E. 2014.gada 14.novembra 
iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Ziedpumpuru” novērtēšanas 
komisijas 2014.gada 6.novembra sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

„Ziedpumpuru” kadastra Nr.7850 005 0491 nosacīto cenu EUR 4 929,28 (četri 
tūkstotis deviņi simti divdesmit deviņi euro 28 centi). 

2. Pārdot uz nomaksu V.L., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu 
„Ziedpumpuru” 4,83 ha platībā ar kadastra Nr.7850 005 0491, kas sastāv no zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0214, 7850 005 0215 un atrodas 
„Ziedpumpuru”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 



14 

 

nosacīto cenu, un proti, EUR 4 929,28 (četri tūkstotis deviņi simti divdesmit deviņi 
euro 28 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Euro.  
4. Noteikt pirmo iemaksu EUR 1 414,28 (viens tūkstotis četri simti četrpadsmit euro 28 

centi). 
5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 

6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 
arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 
nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 3 (trīs) gadi no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas samaksu. 

7. Noslēgt neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc 
pirmās iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu ar V.L. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 
pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 
atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 4 929,28, 
tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 
pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes AS „Swedbank”, konta 
Nr.LV78HABA0551032097077. 

11. Dricānu pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
19. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezervēšanu un sadali privāto ūdeņu īpašniekiem 
2015.gadā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 11.punktu, 
16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumu, Civillikuma I pielikumu, ņemot vērā Rāznas 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 11.decembra atzinumu (protokols 
Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot  14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 



15 

 

1. Rezervēt privāto ūdeņu īpašniekiem šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu: 
1.1. Ē. M. – 340 m; 
1.2. O. S. – 340 m. 

2. Iedalīt šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu privāto ūdeņu īpašniekiem 2015.gadā: 
2.1. Ē. M. – 340 m; 
2.2. O. S. – 340 m. 

3. Privāto ūdeņu īpašniekiem maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 
dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā 
noteikto maksas apmēru. 

 
20. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2015.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§, 2.§, 3.§, 4.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Mākoņkalna, Kaunatas un Čornajas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt Rāznas ezera nomniekam SIA „EKO punkts” komerciālajai zvejai 75% -  

12370 m no Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2015.gadā (lēmums pievienots). 
2. Izmantot tiesības paturēt Rēzeknes novada pašvaldības pārziņā 25% - 4125 m no 

Rāznas ezera zivju tīklu limitiem 2015.gadā. 
3. Iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2015.gadam komerciālajai zvejai: 

3.1. Z/s „LAUKU PAKALPOJUMI” – 500 m; 
3.2. Z/S „BĒRZU MĀJAS” – 200 m; 
3.3. IK „EZERKRASTI PLUS” – 200 m; 
3.4. SIA „HOLMS” – 200 m; 
3.5. IK „RĀZNA S” – 500 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2015.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem 
veikt divās daļās: 
4.1. Pirmo daļu – līdz 2015.gada 15.februārim; 
4.2. Otro daļu – līdz 2015.gada 15.aprīlim. 

 
21. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 



16 

 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot 
vērā Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.janvāra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam” (protokols Nr.1, 14.§), Rāznas ezera rūpnieciskās 
zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 11.decembra atzinumus (protokols Nr.3, 1.§, 2.§, 3.§, 
4.§, 5.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, Čornajas, Kaunatas, 
Lūznavas, pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt sekojošu Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limita pašpatēriņa zvejai sadales 

kārtību: 
1.1. Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai veikt starp Rēzeknes 

novada pašvaldības teritoriālajām vienībām – Čornajas pagastu, Kaunatas pagastu, 
Lūznavas pagastu un Mākoņkalna pagastu, nosakot, ka Čornajas pagastam – 558 
metri, Kaunatas pagastam – 827 metri, Mākoņkalna pagastam – 1050 metri un 
Lūznavas pagastam – 90 metri. 

1.2. zivju tīklu limitu sadalē 2015.gadam pašpatēriņa zvejai noteikt sekojošu personu, 
kurām ir tiesības saņemt zivju tīklu limitu, prioritāru secību: 
1.2.1. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti, un kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes novada pašvaldības 
Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagastos un robežojas ar 
ūdenstilpi; 

1.2.2. personas, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada pašvaldības 
Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti; 

1.2.3. personas, kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes 
novada pašvaldības Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna 
pagastos, bet, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Rēzeknes novada pašvaldības 
Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti; 

1.2.4. pārējās personas. 
2. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā sekojošām 

Mākoņkalna pagasta personām: 
2.1. J.V.– 1 murdu; 
2.2. A. Ņ. – 1 murdu; 
2.3. S. K. – 1 murdu; 
2.4. E. S. – 1 murdu; 
2.5. V. B. – 1 murdu; 
2.6. O. B. – 1 murdu; 
2.7. I. V. – 1 murdu; 
2.8. T.T. – 1 murdu; 
2.9. J. S. – 1 murdu; 
2.10. I. S. – 1murdu; 
2.11. V.Č. – 1 murdu; 
2.12. J. B. – 1 murdu; 
2.13. V. S. – 1 murdu; 
2.14. R. T. – 1 murdu; 



17 

 

2.15. A. B. – 1 murdu; 
2.16. Ņ. S. – 1 murdu; 
2.17. E. Š. – 1 murdu; 
2.18. V. G. – 1 murdu; 
2.19. V. I. – 1 murdu; 
2.20. A. K. – 1 murdu; 
2.21. A. I. – 1 murdu; 
2.22. J. B. – 1 murdu; 
2.23. A. K. – 1 murdu; 
2.24. A. Š. - 1 murdu; 
2.25. E.V. – 1 murdu; 
2.26. M. K. – 1 murdu; 
2.27. J. K. – 1 murdu; 
2.28. A.M. – 1 murdu; 
2.29. Ņ. T. – 1 murdu; 
2.30. A.J. – 1 murdu; 
2.31. N. L. – 1 murdu; 
2.32. E. K. – 1 murdu; 
2.33. S. I. – 1 murdu; 
2.34. D. M. – 1 murdu; 
2.35. V. S. – 1 murdu. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā sekojošām 
Kaunatas pagasta personām: 
3.1. S. M. – 1 murdu; 
3.2. N. V. – 1 murdu; 
3.3. Ļ.S. – 1 murdu; 
3.4. D. P. – 1 murdu; 
3.5. V. B. – 1 murdu; 
3.6. T. R. – 1 murdu; 
3.7. V. S. – 1 murdu; 
3.8. A.B. – 1 murdu; 
3.9. B. S. – 1 murdu; 
3.10. T.J. – 1 murdu; 
3.11. J.S. – 1 murdu; 
3.12. V. G. – 1 murdu; 
3.13. U. B. – 1 murdu; 
3.14. J. D. – 1 murdu; 
3.15. A. L. – 1 murdu; 
3.16. A. M. – 1 murdu; 
3.17. V.T. – 1 murdu; 
3.18. D.K. – 1 murdu; 
3.19. V. D. – 1 murdu; 
3.20. R. M. – 1 murdu; 
3.21. V. R. – 1 murdu; 
3.22. I. S. – 1 murdu; 
3.23. A. L. – 1 murdu;  
3.24. Z.Ž. – 1 murdu; 
3.25. J. B. – 1 murdu; 
3.26. A. B. – 1murdu; 
3.27. A.D. – 1 murdu. 



18 

 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā sekojošām 
Čornajas pagasta personām: 
4.1. A. I. – 1 murdu; 
4.2. G. B. – 1 murdu; 
4.3. G. D. – 1 murdu; 
4.4. R. A. – 1 murdu; 
4.5. D. N. -  1murdu; 
4.6. F. N. – 1 murdu; 
4.7. Ē. V. – 1 murdu; 
4.8. A. V. – 1 murdu; 
4.9. V. V. – 1 murdu; 
4.10. A. N. – 1 murdu; 
4.11. V. K. – 1 murdu; 
4.12. M. A. – 1 murdu; 
4.13. V.L. – 1 murdu; 
4.14. V. P. - 1murdu; 
4.15. I.O. – 1 murdu; 
4.16. J.A.- 1murdu; 
4.17. V. V. - 1murdu. 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā sekojošām 
Lūznavas pagasta personām: 
5.1. I. K. -  1murdu; 
5.2. Ē. R. – 1murdu; 
5.3. R.R. – 1 murdu. 

 
22. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Bērzu mājas” Rāznas ezerā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ZS „Bērzu mājas” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Bērzu mājas” 

Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Rāznas - S” Rāznas ezerā  

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi IK „Rāznas - S” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Rāznas - S” 

Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Holms” Rāznas ezerā  

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Holms” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Holms” 
Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 
14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 
1. S. Š. – 30 m; 
2. V. B. – 1 murds;  
3. V.S. - 30 m; 
4. V.T. - 30 m;  
5. L. T. - 30 m; 
6. I. K. - 30 m;  
7. V.S. – 30 m; 
8. A. Š.– 30 m; 
9. J. Š. – 30 m; 
10. M. M. – 30 m; 
11. N.B.– 30 m; 
12. I. K. – 30 m; 
13. P. Z. – 30 m; 
14. A. R. – 30 m; 



20 

 

15. J. D.D. – 30 m; 
16. A. S. – 30 m; 
17. L. S. – 30 m; 
18. J. I. – 30 m; 
19. A. T. – 1 murdu; 
20. J.S. – 30 m; 
21. J.T. – 30 m. 

 
26. § 

Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Nautrēnu pagasta iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt F. P. Pujatu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā –  30 m. 

 
27. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot
14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Pušas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 
1. V.A. – 1 murdu; 
2. J. Dz. – 1 murdu. 

 
28. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 



21 

 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot
14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 

1. R.R.– 30 m; 
2. M. A. – 1 murdu. 

 
29. § 

Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot, -
14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt A.T. Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā – 1 murdu. 

 
 

30. § 
Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Mākoņkalna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 



22 

 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,        
n o l e m j: 

 
Iedalīt sekojošus Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 
1. J. K. – 30 m; 
2. A. K. – 30 m; 
3. I. G. – 30 m; 
4. A. B. – 30 m. 

 
31. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7846 001 0039 Čornajas pagastā 

(Ziņo: G.Rasims) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 
sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7846 001 0039 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes 2009.gada 26.marta lēmuma „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu V.L.” Nr.4.,23. atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

(Ziņo: G.Rasims) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, VZD 
Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 7.oktobra iesniegumu Nr.9-02/382926-4/3 „Par 
informācijas sniegšanu” un ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 
un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar to, ka Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļa iesniegumā norāda, ka ar 

Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes 2009.gada 26.marta lēmumu Nr.4.23 V.L. izbeigtas 
zemes lietošanas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 004 0028, 7888 
004 0334, bet nodaļas rīcībā nav lēmuma par minēto zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs. 

Pamatojoties uz Silmalas pagasta pārvaldes sniegto informāciju, VZD Latgales reģionālajai 
nodaļai tika nosūtīta vēstule pārskatīt zemes komisiju lietu attiecībā uz V.L. mantojamo zemi. 



23 

 

2014.gada 24.novembrī tika saņemta atbildes vēstule, ka V.L. atzītas īpašuma tiesības uz 
mantojamo zemi (kā līdzvērtīgu) no Mākoņkalna pagasta. 

Izvērtējot iepriekšminēto ir secināms, ka zemes lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, par 
kuru pieņemts zemes komisijas atzinums par īpašuma tiesību atjaunošanu. 

Lai nodrošinātu V.L. tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par privatizāciju 
lauku apvidos” II nodaļu, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes  
2009.gada 26.marta lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu 
V.L.” (Nr.4, 23.) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.L. uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 004 0028, 7888 004 0334 un zemes nomas līguma noslēgšanu. 

Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 
88, Rēzekne). 
 

33. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 001 0223 sadali  

Maltas pagastā 
(Ziņo: G.Rasims) 

 
Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7870 001 0223 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 001 0223 

sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Daileko” nekustamajam īpašumam 

„Liskas purvs” Feimaņu pagastā 
(Ziņo: G.Rasims) 

 
Izskatījusi SIA „Latgales īpašumi” valdes priekšsēdētājas O.B. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu SIA „Daileko” nekustamajam īpašumam „Liskas purvs”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Daileko” nekustamajam 

īpašumam „Liskas purvs” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par smilts - grants  un smilts atradnes „Alojas” izstrādes atļaujas izsniegšanu 

 SIA „IMG Trading” Rēzeknes novada Vērēmu pagastā 
(Ziņo:G.Rasims) 

 



24 

 

Izskatījusi SIA „IMG Trading” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes „Alojas” 
izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Alojas” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA „IMG Trading” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no V.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, Alīnas 

Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 
2014.gada 2.decembra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no V.S. (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no V.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2144, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.S. (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no S.P.  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



25 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 
nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2135, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.P. (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no N.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2136, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no N.S. (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no E.D. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2138, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no E.D. (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no I.G. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2139, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



26 

 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.G. (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no R.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 25.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2141, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no R.K. (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no V.O. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2222, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.O. (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no D.V. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2221, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 



27 

 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no D.V. (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no A.Š. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2220, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.Š. (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no A.M. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2219, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.M. (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

 no V.U. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2214, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 
kārtība no V.U. (lēmums pievienots). 

 
48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
 no M.D. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 
nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2213, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.D. (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina anulēšanu par neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi SIA „Kalēji” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas, Augstākās tiesas 
2014.gada 19.maija sprieduma lietas Nr.A420577111, SKA-502/2014 11.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,      
n o l e m j: 

 
anulēt  SIA „Kalēji”, reģistrācijas Nr.42402005078, nekustamā īpašuma nodokļa 

aprēķinu EUR 39,83 (trīsdesmit deviņi euro 83 centi) apmērā. 
 

50. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanu N.T. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi N. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas 

izīrēšanu N.T. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 



29 

 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar N.T. 

 
51. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.K. Silmalas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.K., pašvaldībai piederošās vai tās 

nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 
2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 
 

52. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.L. Lendžu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi L.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.L. Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar L. L. 
 

53. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.I. Silmalas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi I. I. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I. I. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 



30 

 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 
noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I. I. 

 
54. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi L. V. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.V. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.V. 
 

55. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.K. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot L.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.8 īri, kas 

atrodas Miera ielā 11, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 19.decembra līdz 2015.gada 20.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

 
56. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

1. Atjaunot D.B., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.8 īri, kas 
atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 02.janvāra līdz 2015.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.B. 

 
57. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.M. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot Ē.M., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas 

atrodas Miera ielā 3, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ē. M. 

 
58. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu D.E. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot D.E., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.10 īri, kas 

atrodas Parka ielā 2, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar D. E. 

 
59. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 



32 

 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.L., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas 

atrodas Miera ielā 17, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 2.janvāra līdz 2015.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

 
60. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.I., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas 

atrodas Miera ielā 1, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. I. 

 
61. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.O. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi A.O. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.O., personas kods, par dzīvokļa Nr.21, kas atrodas 
Miera ielā 19, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.O. 

 
62. § 

Par dzīvojamās īres līguma izbeigšanu ar A.L. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 



33 

 

Izskatījusi A.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 10.decembra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L., personas kods, par dzīvokļa Nr.13, kas atrodas 
Miera ielā 8, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. 

 
63. § 

Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 4.septembra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 
īrēšanu R.A. Strūžānu pagastā” atcelšanu 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta otro daļu, 
Ritas Ašurko 2014.gada 1.decembra iesniegumu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,        
n o l e m j: 

 
atcelt Rēzeknes novada domes 2014.gada 4.septembra lēmumu „Par dzīvojamās telpas 

īrēšanu R.A. Strūžānu pagastā” (protokols 21, 17.§). 
 

64. § 
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 punktu, 3.10.12.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 



34 

 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 
laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
65. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 
iekļaujot: 

1. N. T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: ar kārtas Nr.19. 
 

66. § 
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 

„Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 
mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 
pievienots). 
 

67. § 
Par M.K. sūdzības izskatīšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi M.K. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 
22.oktobra atzinuma Nr.2.4-192 par būves pārbaudi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



35 

 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 
Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2014.gada 8.decembra atzinumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par M.K. sūdzības izskatīšanu (lēmums pievienots). 

 
68. § 

Par atļauju Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam ziedojuma pieņemšanai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 
pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 
novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama 2014.gada 4.decembra ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atļaut Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam pieņemt ziedojumu no 
„Latvijas Bāreņu biedrības”, reģ.Nr.40008000189, juridiskā adrese: Zilupes ielā 7, 
Rīga, EUR 5000,00 (pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā Tiskādu bērnu nama 
guļamistabas remontam un trenažieru zāles aprīkojuma iegādei. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam noslēgt līgumu par ziedojuma 
pieņemšanu atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu 
vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 3.4.punktam (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 7.jūnija 
sēdē, protokols Nr.11, 2.§), kā arī izpildīt ar iepriekšminēto nolikumu noteiktās 
prasības ziedojuma izlietošanai, uzskaitei un atskaitei par ziedojuma izlietošanu. 

 
69. § 

Par dzīvokļu īpašumu „Burzovas s. Nr.1/1”, Burzova 2, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 
iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās dzīvojamās mājas, kas atrodas         
„Burzovas s. Nr.1/1”, dzīvokļu īpašumu ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0218 001 
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0113, kopīpašuma domājamo 
daļu 3403/27463. 



36 

 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 
veikšanai dzīvokļu īpašumus, kas atrodas „Burzovas s. Nr.1/1”, Burzova 2, Vērēmu 
pagasts, Rēzeknes novads. 

 
70. § 

Par dzīvokļa īpašuma J.Zvīdra iela 5 - 4, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 
iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas 

atrodas J.Zvīdra iela 5 – 4, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, dzīvokļa 
īpašuma ar kadastra Nr.7896 900 0161, kas sastāv no 732/11834 kopīpašuma 
domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes ar kadastra apzīmējumu 7896 
004 0322. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 
veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas J.Zvīdra iela 5 – 4, Sondori, Vērēmu pagasts, 
Rēzeknes novads ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0322. 

 
71. § 

Par audita ziņojumu „Par pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmuma” un SIA „Rūķis L” darbības efektivitātes izvērtējums un darbības izvērtējums 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām”” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, audita 

”Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” un SIA „Rūķis L” 
darbības efektivitātes izvērtējums un darbības izvērtējums atbilstoši normatīvo aktu prasībām” 
ziņojumu Nr.2-2014, ņemot vērā SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” un 
SIA „Rūķis L” valdes locekles A.Pinkas paskaidrojumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt zināšanai SIA „AVision” 2014.gada 1.novembra audita ”Pašvaldības SIA 

„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” un SIA „Rūķis L” darbības 
efektivitātes izvērtējums un darbības izvērtējums atbilstoši normatīvo aktu prasībām” 
ziņojumu Nr.2-2014 un SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” un 
SIA „Rūķis L” valdes locekles un kapitāla daļu turētāja pārstāvju darbu novērtēt kā 
nepietiekamu. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 
kapitāla daļu turētāja pārstāvim Vitālijam Skudram un pašvaldības SIA „Rūķis L” 
kapitāla daļu turētāja pārstāvim Vladimiram Špeļam: 
2.1 līdz 2015.gada 1.aprīlim noslēgt pilnvarojuma līgumus ar valdes locekli uz 

termiņu, kas nav garāks par 3 gadiem; 



37 

 

2.2 pilnvarojuma līgumā noteikt ierobežojumus valdes loceklim darījumu slēgšanai 
bez kapitāla  daļu turētāja pārstāvja rakstiska saskaņojuma; 

2.3 valdes loceklim noteikt mēnešalgu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, obligāti 
ņemot vērā uzņēmuma neto apgrozījumu, bilances kopsummu, darbinieku skaitu; 

2.4 uzlikt par pienākumu valdes loceklim nekavējoties veikt darbības grāmatvedības 
uzskaites pilnveidošanā, ievērot Publisko iepirkumu likuma un Sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likumu normas; 

2.5 sadarbībā ar valdes locekli organizēt pašvaldības un privatizēto dzīvojamo māju 
pārvaldīšanu un apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 
Sēde slēgta 12.00 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 15.janvārī. 
 
Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošo noteikumu Nr.47 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 
kopsavilkumu 2014.gadam”” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošie noteikumi Nr.48 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.74 „Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves 
Rēzeknes novadā”” 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.decembra saistošo noteikumu Nr.48 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.74 „Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves 
Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma raksts 

4. Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas Investīciju 
plāna 1.pielikums 

5. Vienošanās projekts par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības 
un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju 

6. Rēzeknes novada domes lēmumi 22.§ - 24.§, 31.§, 33.§ - 48.§, 53.§ - 54.§, 67.§  ar 
pielikumiem 

7. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 

8. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 

9. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā.  

 
 
Sēdes vadītājs                   M.Švarcs     
2014.gada 18.decembrī 
 
 
Protokoliste        I.Ladnā    
2014.gada 18.decembrī 

 


